

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Oprava průchodu na Hornoměstské 11</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Byterm Rýmařov</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel <b>Ludvas Trade s.r.o.</b>	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	72 992	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	72 992	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	72 992	Ostatní VRN <span style="float: right;">3 650</span>
ZRN+VRN+HZS	76 642	VRN celkem <span style="float: right;">3 650</span>
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Ludvas Trade s.r.o. Datum : 10. 7. 2019 Podpis:	Jméno : Byterm Rýmařov Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	76 642,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH</b>		<b>76 642,00 Kč</b>

Poznámka :

**Platnost CN je 30 dní od data jejího vystavení!!! Konečná cena za dílo bude stanovena dle skutečně provedených prací!!!**

Stavba :	<i>Byterm Rýmařov</i>
Objekt :	<i>Oprava průchodu na Hornoměstské 11</i>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 108	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 652	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 417	0	0	0	0
5 Komunikace	29 714	0	0	0	0
8 Trubní vedení	14 593	0	0	0	0
90 Přípočty	2 200	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	6 714	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 594	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>72 992</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN, Režie		5,0	72 992	3 650
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 650</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Byterm Rýmařov</b>
Objekt :	<b>Oprava průchodu na Hornoměstské 11</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	113 10-6221.R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém v podchodě: $2,4 \cdot 12 = 28,8 \text{ m}^2$ v místě žlabů: $5 \cdot 0,5 = 2,5 \text{ m}^2$ v místě napojení na kanalizaci: $8 \cdot 0,5 = 4 \text{ m}^2$	m2	35,30	45,00	1 588,50
2	113 10-7111.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. těžené tl. 10 cm	m2	35,30	75,00	2 647,50
3	139 60-0013.RAA	Ruční výkop v hornině 1-4 hloubka do 1 m $2,4 \cdot 0,3 \cdot 0,2 = 0,144 \text{ m}^3$ $2,4 \cdot 0,3 \cdot 0,2 = 0,144 \text{ m}^3$ $0,5 \cdot 0,5 \cdot 0,7 = 0,175 \text{ m}^3$	m3	0,46	1 485,00	687,56
4	132 20-0010.RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 STROJNĚ s příplatkem za lepivost v místě napojení na kanalizaci: $7,5 \cdot 0,5 \cdot 0,7$	m3	2,63	432,50	1 135,31
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně ŠD 0-32 fr.	m3	1,88	1 090,00	2 049,20
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>8 108,07</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
6	311 11-2120.RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm zalití tvárnice betonem C 20/25 včetně armatury přední a zadní vrata $2 \cdot (2,4 \cdot 0,25)$	m2	1,20	1 377,00	1 652,40
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 652,40</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
7	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm $10 \cdot 0,5 \cdot 0,1$	m3	0,50	1 090,00	545,00
8	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm $10 \cdot 0,5 \cdot 0,3 = 1,5 \text{ m}^3$ odpočet - $10 \cdot 0,15 \cdot 0,15 \cdot 3,14 = - 0,70 \text{ m}^3$ "potrubí DN 150"	m3	0,80	1 090,00	872,00
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>1 417,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
9	591 21-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm bude pužita kostka původní v místě napojení žlabů	m2	5,75	494,10	2 841,08
10	564 79-1111.R00	Podklad pro zpevnění z kameniva drceného 16-32 zadní strana u vrat: $(3 \cdot 2,4 \cdot 0,5) / 2 = 1,8 \text{ m}^3$ přední strana ke vnitřním dveřím: $9 \cdot 2,4 \cdot 0,5 = 10,8 \text{ m}^3$	m3	12,60	1 090,00	13 734,00
11	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, včetně dofezů $2,4 \cdot 12$	m2	28,80	221,00	6 364,80
12	592-45110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní $28,8 + 5\%$ profez a ztrátě	m2	30,24	224,00	6 773,76
<b>Celkem za 5 Komunikace</b>						<b>29 713,64</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
13	597 10-1112.RT1	Montáž odvodňovacího žlabu včetně betonového lože B 15, zatížení B 125 kN	m	5,00	430,00	2 150,00
14	Vlastní 002	Dodávka čelních stěn kombinovaná uzavřená typ 01 PP	ks	4,00	193,00	772,00
15	Vlastní 001	Dodávka žlabu RECYFIX Standard 150, třída B125 Typ 01 s pororoštem, MW30/30, pozink	ks	5,00	1 639,30	8 196,50
16	871 31-1111.R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 150 mm	m	10,00	48,00	480,00
17	286-11120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 150x4,0x5000 mm	m	10,00	159,00	1 590,00
18	Vlastní 003	Dodávka + montáž tvarovek jednoo. DN 150	soubor	1,00	213,00	213,00
19	892 57-1111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	10,00	19,10	191,00
20	Vlastní 004	Napojení na stávající kanalizaci včetně potřebného materiálu	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
<b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>						<b>14 592,50</b>
<b>Díl: 90</b>		<b>Přípočty</b>				
21	Vlastní 005	Provizorní úprava starých vrat (zkrácení futer i vrat + možné ukotvení spodku)	soubor	2,00	1 100,00	2 200,00
<b>Celkem za 90 Přípočty</b>						<b>2 200,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Byterm Rýmařov</b>
Objekt :	<b>Oprava průchodu na Hornoměstské 11</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
22	979 08-3114.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 3000 m, bude použita městská skládka určena investorem. <i>kamenivo těžené fr. 4-8 = 5,648 t</i> <i>rozebraná kostka z podchodu: 5,91t</i> <i>výkop pro napojení žlabů: 1,208 * 1,9 = 2,29 t</i>	t	13,85	225,45	3 122,03
23	979 08-3114.R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 3000 m pro zpětné použití pod zámkovou dlažbu <i>kamenivo těžené fr. 4-8 = 5,648 t</i>	t	5,65	248,50	1 403,53
24	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	13,85	91,80	1 271,25
25	979 08-8212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro zpětné použití pod zámkovou dlažbu <i>kamenivo těžené fr. 4-8 = 5,648 t</i>	t	5,65	91,80	518,49
26	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	13,85	15,00	207,72
27	979 07-1121.R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž <i>kostka která bude po zřízení odvodnění zpět položena</i>	m2	5,75	33,30	191,48
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>6 714,49</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
28	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	47,48	181,00	8 593,88
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>8 593,88</b>